РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2018г. № 554-п

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования «Мысковский городской округ»

Кемеровской области г. Мыски

В целях необходимости внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования «Мысковский городской округ» Кемеровской

области г. Мыски, утвержденный решением Мысковского городского Совета

народных депутатов от 20.11.2008г. № 9-н, в соответствии со ст. 24

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава

Мысковского городского округа:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования «Мысковский городской округ» Кемеровской

области г. Мыски, утвержденный решением Мысковского городского Совета

народных депутатов от 20.11.2008г. № 9-н.

2. Утвердить состав Комиссии по подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план муниципального образования «Мысковский

городской округ» Кемеровской области г. Мыски (далее – Комиссия),

приложение № 1.

3. Проведение работ по подготовке проекта внесения изменений в

Генеральный план муниципального образования «Мысковский городской

округ» Кемеровской области г. Мыски округа возложить на Комиссию.

4. Установить:

4.1. Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план муниципального образования «Мысковский

городской округ» Кемеровской области г. Мыски, приложение № 2.

4.2. Порядок направления предложений в Комиссию, приложение № 3.

5. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 17.04.2018 № 554-п

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта внесения изменений

в Генеральный план муниципального образования «Мысковский городской

округ» Кемеровской области г. Мыски

№

п/п
Ф.И.О Должность

1 Кузнецов Вадим Витальевич

- первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству, председатель комиссии

2 Горевая Ирина Юрьевна

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Мысковского городского округа,

заместитель председателя комиссии

3 Похабов Сергей Сергеевич

- консультант-советник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

Мысковского городского округа, секретарь

комиссии

4
Шумахер Николай

Давыдович

-  председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа

5
Конищев Андрей

Николаевич

- начальник правового управления

администрации Мысковского городского

округа

6 Томшин Сергей Георгиевич

- и.о. директора МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа»

7
Тихонова Юлия

Александровна

- директор Муниципального унитарного

предприятия Мысковского городского

округа «Кадастровый центр»

8
Шабалин Станислав

Александрович

- председатель комитета Совета народных

депутатов Мысковского городского округа

по развитию городского хозяйства, экологии

и промышленности

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству                   В.В. Кузнецов

Приложение № 2

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 17.04.2018 № 554-п

ПОРЯДОК

и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в

в Генеральный план муниципального образования «Мысковский

городской округ» Кемеровской области г. Мыски

№

п/п

Порядок проведения

работ по подготовке

проекта внесения

изменений в

Генеральный план

муниципального

образования

«Мысковский городской

округ» Кемеровской

области г. Мыски (далее

– Проект)

Сроки

проведения

работ

Ответственные

исполнители

1. разработка Проекта апрель 2018 г. отдел архитектуры и

градостроительства

администрации Мысковского

городского округа

2. рассмотрение Проекта апрель 2018 г. комиссия по подготовке

проекта внесения изменений

в Генеральный план

муниципального

образования «Мысковский

городской округ»

Кемеровской области г.

Мыски

3. проверка Проекта на

соответствие требованиям

технических регламентов и

документов

территориального

планирования

апрель 2018 г. отдел архитектуры и

градостроительства

администрации Мысковского

городского округа

4. принятие решения о

проведении публичных

слушаний по Проекту

май 2018 г. глава Мысковского

городского округа

5. внесение изменений в

Проект с учетом

результатов публичных

слушаний

июнь 2018 г. комиссия по подготовке

проекта внесения изменений

в Генеральный план

муниципального

образования «Мысковский

городской округ»

Кемеровской области г.

Мыски

6. принятие решения главой

Мысковского городского

округа о направлении

Проекта в Совет народных

депутатов Мысковского

городского округа или об

отклонении и направлении

его на доработку

июнь 2018 г. глава Мысковского

городского округа

7. направление Проекта в

Совет народных депутатов

Мысковского городского

округа

июнь 2018 г. комиссия по подготовке

проекта внесения изменений

в Генеральный план

муниципального

образования «Мысковский

городской округ»

Кемеровской области г.

Мыски

8. рассмотрение и

утверждение Проекта

Советом народных

депутатов Мысковского

городского округа

июнь 2018 г. Совет народных депутатов

Мысковского городского

округа

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству                             В.В. Кузнецов

Приложение № 3

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 17.04.2018 № 554-п

ПОРЯДОК

предоставления предложений в комиссию подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план муниципального образования

«Мысковский городской округ» Кемеровской области г. Мыски

1. С момента опубликования сообщения о решении главы Мысковского

городского округа о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный

план муниципального образования «Мысковский городской округ»

Кемеровской области г. Мыски (далее – Проект) в течение срока проведения

работ по подготовке Проекта заинтересованные лица вправе направлять в

комиссию подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования «Мысковский городской округ» Кемеровской

области г. Мыски (далее – Комиссия) предложения по подготовке Проекта.

2. Предложения могут быть направлены по почте, в том числе

электронной (e-mail: arhitektura-myski@mail.ru), либо непосредственно в

Комиссию по адресу:  г. Мыски, ул. Серафимовича, 4, каб. 115.

3. В индивидуальных, а также коллективных предложениях по Проекту

указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства,

контактный телефон (при наличии), личная подпись гражданина или граждан,

внесших предложения, и дата подписания. В коллективных предложениях по

Проекту должны быть также указаны фамилия, имя отчество, дата рождения,

адрес места жительства, контактный телефон (при наличии) лица, которому

гражданами поручено представлять данные предложения.

4. Предложения по Проекту должны быть логично изложены в

письменном виде, напечатаны либо написаны разборчивым почерком.

Предложения, не отвечающие требованиям, указанным в настоящем порядке, а

также предложения, не имеющие отношения к подготовке Проекта, Комиссией

не рассматриваются.

5. Предложения, поступившие в Комиссию после завершения работ по

подготовке Проекта, не рассматриваются.

6. Комиссия вправе вступать в переписку с заинтересованными лицами,

направившими предложения.

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству                             В.В. Кузнецов

mailto:arhitektura-myski@mail.ru